POHJOIS-SAVON KOULULAISTEN MAAKUNTAVIESTI

1.3.2017 VIEREMALLA

ALAKOULU 8x1 km

Rutakon koulu, Sonkajirvi

Tuukka Ovaskainen
Jonna K&rni

Juho Huttunen
Alisa Kérng

Teemu Ovaskainen
Sanni Huttunen
Riina Komulainen
Emmi Kédrnd
Hamulan koulu 1, Siilinjéirvi
Eero Pitkénen

Elsi Katainen
Matias Saarivainio
Fanni Korhonen
Alpo Nurmi

Pinja Laasanen
Justus Korhonen
[ina Savolainen
Sammalseléin koulu, Suonenjoki
Juuso Létjonen
Amanda Hynninen
Lucas Hytonen
Mira Laitinen
Joanna Heikkinen
Erika Vesterinen
Ninni Kolehmainen
Rita Pentikdinen
Eteldinen koulu, Vieremi
liro S&isd

Selja Mehtitalo
Aku Laitinen

Maiju Niskanen
Herkko Pulkka
Aada Martikainen
Eemil Martikainen

Hanna Heiskanen

35.53,5
0:04:11
0:06:00
0:04:19
0:04:02
0:03:35
0:04:25
0:05:24
0:03:58
36.51,0
0:06:05
0:04:27
0:04:00
0:05:19
0:04:15
0:04:31
0:04:27
0:03:43
38.05,9
0:05:25
0:05:26
0:04:28
0:05:10
0:04:08
0:04:52
0:04:34
0:04:03
38.12,2
0:03:47
0:07:39
0:04:35
0:04:41
0:04:16
0:04:17
0:04:20
0:04:37



Hamulan koulu 2, Vieremi
Jooa Karjula

Sanni Viisdnen

Juho Ojala

Elli Savolainen

Leevi Pitkidnen

Aada Butilkin

Eetu Tuononen

lina Korhonen

Vuorelan koulu, Siilinjéirvi
Okko Saari

Viivi Korhonen

Matias Kinnunen

Emma Laitila

Robin Sene

Lumi Repo

Okko Nenonen

Hilkka Hyttinen

Maaninkajéirven koulu, Kuopio

Elmer Mustonen
Sabrina Minina
Roope Tuppurainen
Nea Savolainen
Otso Viéédnénen
Maisa Sirkkid
Jalmari Bergqvist
Piitta Tukiainen
Alapitkin koulu, Lapinlahti
Jaakko Vikki

Venla Valkonen
Aaron Karttunen
Pinja Rojo

Valtteri Holopainen
Anni Ryynénen
Samuli Lyyra

Noora Taskinen

41.05,8
0:07:05
0:06:13
0:04:06
0:04:29
0:04:12
0:05:39
0:04:45
0:04:36
43.05,7
0:04:26
0:05:34
0:05:51
0:05:21
0:06:17
0:06:08
0:04:12
0:05:16
44.46,7
0:07:37
0:05:47
0:05:24
0:05:11
0:05:48
0:06:07
0:03:46
0:05:06
45.33,5
0:06:45
0:06:31
0:05:20
0:06:00
0:04:36
0:06:14
0:04:39
0:05:28



10.

11.

12.

Kirkonkyliin koulu 1, Vieremi
Eetu Niiranen
Ronja Kainulainen
Jimi Lappalainen
Nella Hukkanen
Tuomas Nissinen
Riikka Rytkdnen
Luukas Tossavainen
Anni Hakola
Kirkonkylin koulu 2, Vieremi
Aapo Risédnen
Jatta Hiltunen
Jesse Hakola

Tiitu Satamo
Veeti Honkajérvi
Liinu Heiskanen
Juho Résédnen
Anni Satamo
Pohjoinen koulu
lita Leinonen

Titta Lohva

Miro Aatsinki
Meeri Huttunen
Kouta Heiskanen
Riina Kauppinen
Akseli Aatsinki
Oona Kauppinen
Itdinen koulu
Jarno Toivanen
Liisa Dahl

Juho Toivanen
Sini Rity

Sisu Kauppinen
[ida Autio

Eetu Juntunen

Jonna Kauppinen

46.39,3
0:04:52
0:07:04
0:07:02
0:07:10
0:05:04
0:05:04
0:05:00
0:05:22
49.38,2
0:05:43
0:06:59
0:08:06
0:07:06
0:05:30
0:05:31
0:04:59
0:05:44
49.41,7
0:05:27
0:07:59
0:07:10
0:08:46
0:04:00
0:06:09
0:04:35
0:05:35
1.02.59,3
0:10:13
0:07:10
0:09:47
0:07:12
0:09:51
0:08:02
0:05:49
0:04:54



POHJOIS-SAVON KOULULAISTEN MAAKUNTAVIESTI
1.3.2017 VIEREMALLA

YLAKOULU 6x1,7km

Kirkonkyldn koulu 1, Vierema 31.37,0
Niklas Ahonen 0:04:22
Petra Heiskanen 0:06:39
Olli Komulainen 0:05:25
Veera Saisa 0:04:30
Mika Tikkanen 0:05:00
Riina Hoffren 0:05:41
Juankosken koulu, Kuopio 32.13,0
Karel Sylla 0:05:11
Essi Koistinen 0:06:37
Veeti Pentikainen 0:04:56
Riia Toivanen 0:05:15
Antti-Jussi Rasanen 0:03:44
Veera Niskanen 0:06:30
Viereman kirkonkylan koulu 2 34.32,0
Topi Huttunen 0:05:29
Jenna Nuutinen 0:06:28
Lauri Kiiskinen 0:05:31
Annika Nissinen 0:05:57
Roope Ahonen 0:04:48

Janna-Miia Karppinen 0:06:18



